1
Обзор моделей серии инверторов солнечной энергии MAX500-PV
Оптимальная производительность насоса достигается при подключении к двум источникам
питания.
Инвертор солнечной энергии Inomax использует технологию отслеживания пиковой мощности,
которая позволяет насосу работать на максимальной мощности, используя доступную солнечную
энергию.
Встроенные функции, отражающие специфику работы насоса, такие как обнаружение сухого хода

водонасосных станций.
Правительственная программа или неправительственная организация, местное
предпринимательство или местная ассоциация могут использовать такое решение для автономного
применения.
MAX 500-PV - это уникальный инвертор солнечной энергии, совместимый с большинством
поставщиков двигателей и солнечных панелей.
Простой в подключении и надежный, MAX 500-PV будет соответствовать ожиданиям
неспециалистов.
Модель
Мощность Напряжение Ток Рекомендуемый мотор
Внешний вид
кВт В DC А
Напряжение Мощность Мощность
В кВт л.с.
MAX500-PV-10R7 0.75 300-750 4 220 0,75 1
MAX500-PV-11R5 1.5 300-750 6 220 1,5 2
MAX500-P V-1002 22 300-750 9 220 2,2 3
MAX500-PV-1004 4 300-750 17 220 3,7 5
MAX500-PV-1005 5.5 300-750 25 220 5,5 7,5
MAX500-PV-21R5 1.5 300-750 6 220 1,5 2
MAX500-PV-2002 2.2 300-750 9 220 2,2 3
MAX500-PV-2004 4 300-750 17 220 3,7 5
MAX500-PV-31R5 5.5 300-750 25 220 5,5 7,5
MAX500-PV-3002 2.2 300-750 9 220 2,2 3
MAX500-PV-3004 4 300-750 17 220 3,7 5
MAX500-PV-3005 5.5 300-750 25 220 5,5 7,5
MAX500-PV-3007 7.5 300-750 32 220 7,5 10
MAX500-PV-41R5 1.5 540-750 3,7 400 1,5 2
MAX500- PV-4002 2.2 540-750 5,1 400 2,2 3
MAX500-PV-4004 4 540-750 9 400 3,7 5
MAX500-PV-4005 5.5 540-750 13 400 5,5 7,5
MAX500-PV-4007 7.5 540-750 17 400 7,5 10
MAX500-PV-4011 11 540-750 25 400 11 15
MAX500- PV-4015 15 540-750 32 400 15 20
MAX500-PV-4018 18.5 540-750 38 400 18,5 25
MAX500-PV-4022 22 540-750 45 400 22 30
MAX500-PV-4030 30 540-750 60 400 30 40
MAX500-PV-4037 37 540-750 75 400 37 50
MAX500-PV-4045 45 540-750 90 400 45 60
MAX500-PV-4055 55 540-750 110 400 55 75
MAX500-PV-4075 75 540-750 150 400 75 100
MAX500-PV-4090 90 540-750 176 400 90 125
MAX500-PV-4110 110 540-750 210 400 110 150
MAX500-PV-4132 132 540-750 250 400 132 175
MAX500-PV-4160 160 540-750 300 400 160 210
MAX500-PV-4185 185 540-750 340 400 185 250
MAX500-PV-4200 200 540-750 380 400 200 260
MAX500-PV-4220 220 540-750 420 400 220 300
MAX500-PV-4250 250 540-750 470 400 250 350
3
Инвертор солнечной энергии INOMAX MAX500-PV. Почему солнечная энергия?
■ Ваше автономное решение для орошения и
добычи питьевой воды

100% при 150% токе
50% при 350% токе
■ Таблица выбора выходного дросселя переменного тока напряжением 380 В (импеданс 2%)
Модель
Мощность
Индуктив-
ность
Ток Вес Размер, мм Контакт Диаметр
отверстия,
мм
Типо-
размер
кВт мГн А кг D(Max) D1±1 D2±2 W±10 W1±1 W2±2 Hmax A*B Клемма
Шина
Cu,мм
OCL-0010-CL/4-2 3.7 1.4 10 1.5 100 35 80 / 59 77 125 7x12 +   - А
OCL-0015-AL/4-2 5.5 0.93 15 2.5 150 70 120 / 72 92 150 7x12 +   - А
OCL-0020-AL/4-2 7.5 0.70 20 2.5 150 70 120 / 72 92 150 7x12 +   - А
OCL-0030-AL/4-2 11 0.47 30 3.5 180 70 145 / 68 38 170 7x12 +   - А
OCL-0040-AL/4-2 15 0.35 40 5 180 70 145 / 81 101 170 7x12 +   - А
OCL-0050-AL/4-2 18.5 0.28 50 5 180 70 145 130 81 101 135 7x12 +   - В
OCL-0060-AL/4-2 22 0.24 60 6.5 180 70 145 140 90 110 145 7x12 +   - В
OCL-0080-AL/4-2 30 0.17 80 9 210 80 170 155 91 111 160 7x12 +   - В
OCL-0090-AL/4-2 37 0.16 90 9 210 80 170 155 91 111 160 7x12 +   - В
OCL-0120-AL/4-2 45 0.12 120 13 245 80 200 160 94 130 210 12x20   30*3 11 С
OCL-0150-AL/4-2 55 0.095 150 15 245 80 200 160 94 130 210 12x20   30*3 11 С
OCL-0200-AL/4 2 75 0.07 200 20 245 80 200 185 120 156 210 12x20   30*3 11 С
OCL-0240-AB/4-2 90 0.056 240 25 240 180 200 195 132 162 220 11x20   30*7 11 D
OCL-0250-AB/4-2 110 0.056 250 25 240 180 200 195 132 162 220 11x20   30*7 11 D
OCL-0290-AB/4-2 132 0.048 290 31 310 225 250 215 122 158 255 12x20   40*8 13 Е
OCL-0330-AB/4-2 160 0.042 330 32 310 225 250 215 122 158 255 12x20   40*8 13 Е
OCL-0390-AB/4-2 187 0.036 390 42 310 225 250 220 125 161 285 12x20   40*8 13 Е
OCL-0490-AB/4-2 220 0.026 490 45 310 225 250 220 125 161 285 12x20   40*8 13 Е